
Lampu Sorot LED
yang Andal dan
Hemat Energi, CCT
Dapat Dipilih
SmartBright All-in Floodlight

Lampu Sorot All-in SmartBright hadir dengan desain kompak dan kokoh. Ini adalah

rangkaian produk baru dengan housing aluminium die-cast kokoh yang cocok untuk

aplikasi luar ruangan secara umum. CCT yang dapat dipilih tersedia sehingga lebih

praktis untuk berbagai kebutuhan pelanggan, menghemat lebih banyak waktu untuk

pemilihan produk.

Benefits
• Beragam aplikasi

• Kualitas dan performa yang andal

• Penghematan energi luar biasa

• Mudah dipasang & disesuaikan

• Lebih mudah untuk manajemen stok

Features
• CCT Dapat Dipilih: Warm White (WW), Neutral White (NW), dan Cool White (CW)

dalam satu paket

• Daya: 10W, 20W, 30W, 50W, 70W, 100W, 150W dan 200W

• Tegangan masuk: 220V-240V

• Kemanjuran lumen hingga 120lm/w

• Suhu kerja: -25℃ hingga +40℃
• Masa pakai 50.000 jam
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Application
• Gudang penyimpanan

• Lanskap

• Arena dan Olahraga

• Cahaya arsitektur

• Papan iklan

• Pencahayaan area parkir

• Hiasan

Versions

SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT

SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT SMARTBRIGHT ALL-IN FLOODLIGHT
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Dimensional drawing
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Product details

BVP158 CCT switch
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Informasi Umum

Driver tercakup Ya

Alat -

Jumlah unit alat 1 unit

 
Teknis Lampu

Penyebaran sinar lampu luminer 110°

Warna sumber cahaya 3000K/4200K/

6500K

Suhu Warna Terkorelasi (Nom) 3000 K

Indeks renderasi warna (CRI) 80

Jumlah sumber cahaya 1

 
Kontrol dan Peredupan

Dapat diredupkan Tidak

Tingkat redup maksimum Tidak berlaku

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Kaca

Warna Housing Abu-abu

Kode perlindungan masuknya debu

dan air

IP65

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Tanda CE Tidak

Tanda dapat menyala Untuk

pemasangan

pada permukaan

mudah terbakar

normal

Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,

durasi 30 detik

Teknis Lampu

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

911401875286 BVP158 LED84/WW_NW_CW PSU 70W SWB GM 7.700 lm

911401873286 BVP158 LED36/WW_NW_CW PSU 30W SWB GM 3.300 lm

911401871286 BVP158 LED12/WW_NW_CW PSU 10W SWB GM 1.100 lm

911401877286 BVP158 LED180/WW_NW_CW PSU 150W SWB GM 16.500 lm

911401876286 BVP158 LED120/WW_NW_CW PSU 100W SWB GM 11.000 lm

911401878286 BVP158 LED240/WW_NW_CW PSU 200W SWB GM 22.000 lm

911401874286 BVP158 LED60/WW_NW_CW PSU 50W SWB GM 5.500 lm

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401875286 BVP158 LED84/WW_NW_CW PSU 70W SWB GM 70 W

911401873286 BVP158 LED36/WW_NW_CW PSU 30W SWB GM 30 W

911401871286 BVP158 LED12/WW_NW_CW PSU 10W SWB GM 10 W

911401877286 BVP158 LED180/WW_NW_CW PSU 150W SWB GM 150 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401876286 BVP158 LED120/WW_NW_CW PSU 100W SWB GM 100 W

911401878286 BVP158 LED240/WW_NW_CW PSU 200W SWB GM 200 W

911401874286 BVP158 LED60/WW_NW_CW PSU 50W SWB GM 50 W

Mekanis dan Housing

Order Code Full Product Name

Kode pelindung

dampak mekanis

911401875286 BVP158 LED84/WW_NW_CW PSU 70W SWB GM IK08

911401873286 BVP158 LED36/WW_NW_CW PSU 30W SWB GM IK07

911401871286 BVP158 LED12/WW_NW_CW PSU 10W SWB GM IK07

911401877286 BVP158 LED180/WW_NW_CW PSU 150W SWB GM IK08

Order Code Full Product Name

Kode pelindung

dampak mekanis

911401876286 BVP158 LED120/WW_NW_CW PSU 100W SWB GM IK08

911401878286 BVP158 LED240/WW_NW_CW PSU 200W SWB GM IK08

911401874286 BVP158 LED60/WW_NW_CW PSU 50W SWB GM IK07
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SmartBright All-in Floodlight
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